
ZARZĄDZENIE  NR 755/2003
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
Z  DNIA 30 maja 2003 r.

w sprawie uchylenia postanowienia Nr 42/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia
27.06.2002 r.

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr
CXI/1040/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 maja 2002 r. - zarządza się, co następuje:

§ 1

Uchyla się postanowienie  Nr 42/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 27.06.2002 r.
dotyczące:
- przejęcia od Likwidatora WSZOZ wierzytelności w kwocie 150.059 złotych wraz z

należnymi ustawowymi odsetkami od dnia wniesienia pozwu do dnia zapłaty, jaką
WSZOZ w likwidacji posiadał z tytułu korzystania z budynku wobec NZOZ
Krakowskiego Ośrodka Rehabilitacji Wieku Rozwojowego w Krakowie w drodze umowy
cesji,

- wstąpienia w miejsce powoda tj. WSZOZ w likwidacji w toczącym się postępowaniu
sądowym o zapłatę kwoty 150.059 zł wraz z ustawowymi odsetkami.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




